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PRIJMENI[JMENO |[ADRESA MOBIL EMAIL

Anton Matgj Brno 603 232 015 matej.anton@seznam.cz
Bélouch JiFi Brno 731 006 870 belouchjiri@centrum.cz
Beno Jan Trencin 421 948 281 914 |benojano@gmail.com
Besina Stefan  |Prerov 716 252 553 s.besina@email.cz

Bilicek Jan Brno 602 786 531 bilickovi@tiscali.cz

Bilicek Ales Brno 721 061 221 bilicek.ales@atlas.cz
Brablik Jan Brno 713 960 616 brablik.honza@seznam.cz
Brzobohata |Veronika [Brno 605 821 317 verca.brzobohata@seznam.cz
Bukovsky Michal Praha 9 602 304 133 michal.bukovsky@tokheim.cz
Bullo Peter Zilina 421910 915 422 |peto.bullo@gmail.com
Burysek Zdenék |Brno 16 182 514 zdenek.cernovice@seznam.cz
Cigler Vilém Rebesovice 602 531 305 vicig@quick.cz

Dokoupil Tomas Bzenec 732 360 880 dokoustom@seznam.cz
Dolejs Vaclav Brno 72F 854 004 vaclav.dolejs@post.cz
Dolezal Vratislav |Prerov 720 209 531 vratik.d@seznam.cz
Dombrovsky |[Filip Trutnov 131109 523 Dombrovsky@mail.muni.cz
Dospisil Josef Brno-Lisen 606 718 500 jdospisil@volny.cz

Dostal Vojtech  |Prerov 137 810 665 dostal.vojtech@gmail.com
Dudek Jan Pozorice 14 840 020 jdudek@centrum.cz

Fanta JiFi Olomouc 606 376 393  |jiri.fanta@email.cz

H3j Martin Jihlava 605 529 810 plavskola@volny.cz

Hecl Jan Dolany 11 874 929 HeclJ@seznam.cz

Helis Jan Kromériz 606 788 697  |jan.helis18@centrum.cz
Hofirek JiFi Brno 602 484 145  [jiri.hofirek@centrum.cz
Hofman Radim Brno hofira@volny.cz

Horky Radim Brno 124 210 853 radimhorky@post.cz
Hrackova Adéla Brno 737 104 644 adela.hrackova@seznam.cz
Chaloupka Libor Lelekovice 139 694 806 cernachaloupka@seznam.cz
Chaloupka  |Tomas Lelekovice 732 156 067 chaluhalk@seznam.cz
Jakubik Petr Brno 607 864 262 jakubik@centrum.cz

Janik Karel Brno 602 974 195 karlos.janik@gmail.com
Jansa Martin Brno 603 842 017 martin_jansa@volny.cz
Jedlicka JiFi Brno 121 222 994 |jedlicka_jiri@seznam.cz
Jelinek Bohumil  [Brno #1658 508 bohusj@seznam.cz
Juranek Zdenék [Moravsky Krumlov 124 201 989 zjuranek@ohlzs.cz

Kalab Pavel Brno 605 312 159 pkalab4@nbox.cz
Kapounek Petr Brno 603 592 578 petr.kapounek@centrum.cz
Karafiat Kamil Strelice 125 155 583 karafiat.k@centrum.cz
Karaskova |lva Blansko Fit 334 110 iva.karaskova@gmail.com
KoCi Jaroslav |Trebit 724 709 688  [jardak@tiscali.cz

Komprs Michal Tisnov 124 278 191 komprs@atlas.cz

Koppova Barbora ([Brno 15 654 355 koppovab@gmail.com
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Kotala Dominik  |Zlin 173 020 262 domynok60@seznam.cz
Kozel Milan Veverska Bityska 739 626 601 milano.cz@seznam.cz
Kravacek Bretislav |Otrokovice 737 976 138 bretkravacek@seznam.cz
Krémar Dominik  |Prerov 720 622 380 krcmar.dominik@seznam.cz
Krapek Petr Brno 604 818 921 petr krapek@seznam.cz
Krickova Lenka Brno 608 179 L6L krickova.lenka@gmail.com
Kubes Michal Brno 602 492 031 normale@cenfrum.cz
Kubis Michal Rousinov 22 misak.kubis@gmail.com
KuCirek Pavel Trebic 775 065 082 KucirekPavel@seznam.cz
Kurz Vlastimil [Brno 111 868 582 vlastimilkurz@seznam.cz
Lacko Vladimir |Trencin 421 907 181 874 [lacko.vli@zoznam.sk

Lacko Vladimir |Trencin 421908 740 220 |vlado.lacko@yahoo.com
Latik Zdenék |Prerov 721 221 350 lazde@seznam.cz
Martincic Michal Zd'ar nad Sazavou 739 168 146 michalmartincic@seznam.cz
Matéjek Ivor Brno 15 543 367 ivormatejek@gmail.com
Melicharek |lvo Brno 128 865 466 ivomelicharek@gmail.com
Miksik Milan Malenovice 131 023 913 miky62miky@seznam.cz
Mrazek Michal Kromériz 602 525 405 majky94@seznam.cz

Musil Pavel Prostéjov 115 027 287 pawel.musil@centrum.cz
Mynarcik Petr Brno 131 304 425 petrmynarcik@seznam.cz
Nehoda Pavel Zlin 603 316 902 pavelnehoda@seznam.cz
Nejezchleb [Petr Brno 15 902 038 pnejezchleb@volny.cz
Novak Petr Zlin 604 111 946 novakpetr@post.cz
Novotny Tomas Brno 715 143 478 toceno@seznam.cz

Paulik Robert Ostopovice 124 106 149 robert.paulik@visione.cz
Petrak Jakub Kromériz 775 945 381 kuba.petrak@seznam.cz
Plachy Zdenék |Zlin 603 740 144 plachydr@seznam.cz
Planka Jakub Jihlava 605 410 127 plankajakub@seznam.cz
Racansky Martin Vyskov 721 3713 449 federer5872@seznam.cz
Ratajsky Roman Breclav 608 652 641 ratajsky.roman@seznam.cz
Reichl Petr Brno 603 356 939 reichl.petr@seznam.cz
Rozmanova |Markéta ([Brno 136 240 513 Marketa.Rozmanova@seznam.cz
Rysavy Michal Breclav 607 946 542 rysavymichal@email.cz
Sehnal JiFi Brno 714 000 888  [jirse@seznam.cz

Sekac Martin Brno/0Olomouc 775 915 338 m.seky@centrum.cz
Skipala Patrik Brno Fit 616 234 patrik.skipala@gmail.com
Slavik Josef Kromériz 723 752 007 slavikjosef@email.cz
Slezak JiFi Brno 606 862 249 basketball@slezi.cz

Solar Josef Brno 139 273 042 solarsolar@seznam.cz
Spacil Jan Brno 711 901 678 greepm@gmail.com

Scudla JiFi Brno 605 778 012 jirka.scudla@volny.cz
Sebesta Zdeneék |Ratiskovice 721 943 965 zde.sebesta@seznam.cz
Skaroupka [Michal Brno 131 552 722 skaroupka.michal@seznam.cz
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Stépanek Martin Brno 608 119 958 stepi.53@gmail.com
Tobolakova |Barbora [Staré Mésto 732 668 346 barbora.tobolakova@seznam.cz
Ulrichova Barbora ([Brno basa.u@seznam.cz
Urbanek Stépan  [Uhersky Brod 732 946 957 step.urbanek@gmail.com
Valek Jakub Namést' na Hané 737 340 142  |jakub.valek66@seznam.cz
Vanicek Marek Strelice 116 608 14 mara.vanicek@seznam.cz
Vecera Pavel Syrovice 602 532 151 pavel.vecera@fiscali.cz
Veis Martin Brno 33 614 353 maftes2803@gmail.com
Vicar Marek Brno 113 264 517 marekvicar@gmail.com
Visek JiFi Moravska Nova Ves 111 342 324 Trvas@seznam.cz
Vojacek Pavel Brno 603 585 221 P.Vojacek@email.cz
Vybiral Michal Ratiskovice 608 197 873 vybiral.michal@gmail.com
Vyplel David Zlin 702 046 696 david.vyplel@seznam.cz
Zachar Dominik  |Prostéjov ik 912 497 zachy05@hotmail.cz
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